MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ – IFPA

CONSELHO SUPERIOR

ANEXO II

ATA DE ELEIÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

REITORIA/CAMPUS

Aos vinte e três dias do mês de outubro do ano de dois mil e quatorze (2014), realizou-se a eleição para

escolha de três (03) representantes titulares e três (03) suplentes por segmento para a composição da

Comissão Eleitoral Local da Reitoria/Campus______________, de acordo com o EDITAL  nº 02/2014 –

CONSUP/IFPA, de sete de outubro de dois mil e quatorze (2014), expedido pelo Conselho Superior.

Sendo eleitos como representantes titulares:

1. (Nome/SIAPE/CPF)___________________________________________________

2. (Nome/ RG/CPF)___________________________________________________

3. (Nome/SIAPE/CPF)___________________________________________________

E representantes suplentes respectivos:

1. (Nome/SIAPE/CPF)________________________________________________

2. (Nome/ RG/CPF)___________________________________________________

3. (Nome/SIAPE/CPF)___________________________________________________

Depois de divulgados os resultados, lavrou-se a presente ata que segue assinada pelos membros da

Subcomissão Eleitoral e pelos demais presentes em lista nominal anexa.

Nome
Matrícula SIAPE/CPF(servidores)

Nome
Matrícula/RG/CPF(discentes)

Nome
Matrícula SIAPE/CPF(servidores)